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Culture and Entertainment

生活报讯（记者孟飞雪）如果说《最
强大脑》是对于科学领域的突破，那么
13日开播的《超凡魔术师》则是向魔术
领域发起全新的进攻。生活报记者从
江苏卫视获悉，节目中，范冰冰、魏坤
琳、陈智玲、惠若琪、曾舜晞组成的首期
魔唤师五人组，将对竞演魔术师进行严
格筛选。

五位魔唤师首先对魔术师们抛出
“超能英雄”竞演主题。在节目一开始
诠释对“超能英雄”的理解时，范冰冰还
一脸娇羞地说“‘大黑牛’是我的超能英
雄”，谁知在节目进入中后期时，她完全
被魔术师带来的神奇力量所折服，脱口
而出：“我也想找一个会魔术的男朋
友。”

生活报讯（记者王雪莹 记者张清
云摄）由黑龙江省博物馆与北大荒博
物馆共同举办的“弘扬北大荒精神”特
展，于12日在省博开展。展览分为“艰
苦奋斗、勇于开拓、顾全大局、无私奉
献”四个部分，共展出170余件精美藏
品。

生活报记者看到，上世纪七十年
代垦区使用的镰刀、兵团时期用过的
脸盆以及伍分食堂饭票等老物件，都
勾起不少市民的回忆。

生活报讯（记者纪秋韵）11日，中
华优秀传统文化传承发展工程暨“戏曲
进校园”“戏曲进乡村”试点工作推进会
议在哈尔滨召开。会上，积极推进传统
文化传承发展工程和戏曲进校园的试
点工作，成了重要议题。

据悉，全省各文化单位纷纷组织戏
曲名家走进校园开展讲座、传授戏曲知
识和表演技法。其中，省京剧院在举办

“第六届哈尔滨市百姓戏曲展演季”的
同时，还组织哈市中小学校的小戏迷们
接受著名京剧演员于兰的现场指导，感
受国粹魅力。此外，中泰兄弟文化公司
等民营文化企业，也陆续组织140余场

“戏曲进校园”文化活动。

感受国粹魅力 传承传统文化

戏曲名家
进校园、乡村演出啦

上《超凡魔术师》秀恩爱

范冰冰：
“大黑牛”是我的超能英雄

“弘扬北大荒精神”特展
昨日开展剧中，汪铎饰演的男主角秦一

凡，是位高冷理性的学霸，他甚至
喜欢同样有着理性缜密思维的夏
早安。但聊起生活中的自己，外表
看上去依旧酷酷的汪铎表示，自己
才不会像秦一凡那样理性得可怕，
更不会喜欢夏早安那样理性的女
孩，“感觉没办法接近，和我也没有
感性的碰撞。”而一旁的郝劭文则

爽快坦言，自己完全可以接受超级
理性的女生，“因为沟通起来很省
力气啊。”

童星出道，如今已近而立之年
的郝劭文，脸上仍有当年的可爱轮
廓，而且情商也修炼得极高。谈及
这些年的心态是否发生过变化，郝
劭文笑言，“小时候过的那些日子，
部分已经忘记了，所以还好，对现

在的我没有造成太大的压力。”被
问到有没有想突破的角色，他则一
本正经地回答：“有钱就可以啊。”
引得周围一阵爆笑。

第一次来哈尔滨，郝劭文总是
谦虚地表示，希望大家多多指教，

“感觉这边的人都很友善，让人很
舒服。说来也好笑，我第一次接触
东北菜是在海南岛，哈哈。不过你

们可以推荐给我厉
害的菜，我晚上去觅
食。”当听到杀猪菜
时，郝劭文惊讶地直
呼，“那不是全猪宴
的感觉？”而沈阳人
汪铎，此次来冰城直
言就俩字——亲切，

“那种空气干裂的程
度，让我感到回到自
己的地方了，似乎连
空气中都弥漫着烧
烤味道。”

《推理笔记》昨日在哈点映 主创和哈工大学子互动

汪铎 郝劭文率队

生活报记者 王雪莹 生活报记者 李巍 摄
“汪铎太帅了，像从漫画里走出来的！”“郝劭

文你真可爱！”12日，当校园推理电影《推理笔
记》的两位主演汪铎与郝劭文携新片来到冰
城，和哈工大的学生见面时，现场一片沸
腾。

在近一个小时的“吐槽数学”互动
中，两人更是变身红、蓝两队队长，
带领各自的队员上演了一场“我
爱数学一世”与“数学毁我一
生”大对决。眼看双方胜负
难分，两位队长不仅“见好
就收”，分别在微信群大
发红包，而且还和现
场 同 学“ 套 起 近
乎”，直呼“哈尔
滨太好了！”

现场开“吐槽数学大会”
女孩自曝分手就因数学不好

这部由张天辉执导，陈都
灵、林柏宏、汪铎、郝劭文等主
演，金士杰、王刚等老戏骨鼎
力加盟的影片，将于近期全国
公映。故事讲述了天才少女
夏早安（陈都灵 饰），因换心手
术被卷入一起关于概率杀人
的阴谋中。在“身边人皆凶
手”的困境下，她用校园解题
的方式，层层推理、连环追凶
的故事。

不同以往的推理题材，影
片中的嫌疑人采用了不同寻
常的作案手法——利用大数
据实施概率作案，杀人于无
形。这也让现场超前看片的

小伙伴们“一愣一愣”的，不停
感叹：“太烧脑了吧”“数学也
太酷了”。

惊讶归惊讶，但现实中
“被数学毁一生”的人还真是
大有人在。“从小到大，我数学
就没及格过，高中数学考试写
一个‘解’字就不会了。”现场
一男生笑着说道。而旁边一
姑娘更是自曝，当初分手的原
因，就是因为自己数学不好，
没办法和考上军校的男友沟
通。闻言，台上的汪铎和郝劭
文好奇表示，“难道你和你男
朋友发短信是用数学公式的
吗？”引得全场爆笑连连。

吐槽数学

汪铎称“回家”老亲切了“空气中都弥漫着熟悉的味道”

地址：道里区钢铁街95号
（钢铁街与前进路交口）
（运华茶城对面，顾乡交警大队前）
电话：156-450-35000（微信）
电话：156-450-35111（微信）
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亿林靓号
哈尔滨联通 AAA 靓号 现卡
（资费：全国打1毛2起 接免费）
哈 市 联 通 17051847666 999 元
哈 市 联 通 17051847999 1388 元
哈 市 联 通 17074690666 1088 元
哈 市 联 通 17074692666 1088 元
哈 市 联 通 17074692777 1188 元
哈 市 联 通 17074584666 1088 元
17044041000 送 17044041100 共 499
17044042000 送 17044042200 共 499
17044043000 送 17044043300 共 499
17044045000 送 17044045500 共 499
17044046000 送 17044046600 共 499
17044047000 送 17044047700 共 499
17044091000 送 17044091100 共 499
17044093000 送 17044093300 共 499
17044095000 送 17044095050 共 499
17044097000 送 17044097700 共 499
17044042111 送 17044042211 共 499
17044043111 送 17044043311 共 499
17044047111 送 17044047711 共 499
17044090111 送 17044040011 共 499
17044093111 送 17044093311 共 499
17044094111 送 17044094411 共 399
17044095111 送 17044095151 共 499
17044097111 送 17044097711 共 499
17044099111送17044099911共1100
17044040222 送 17044040022 共 599
17044041222 送 17044041122 共 499
17044043222 送 17044043322 共 499
17044044222 送 17044044422 共 799
17044045222 送 17044045522 共 499
17044046222 送 17044046622 共 499
17044047222 送 17044047722 共 499
17044048222 送 17044048822 共 499
17044049222 送 17044049922 共 499
17044090222 送 17044042020 共 499
17044091222 送 17044091122 共 499
17044093222 送 17044093322 共 499
17044094222 送 17044094422 共 399
17044095222 送 17044095522 共 499
17044096222 送 17044096622 共 499
17044097222 送 17044097722 共 499
17044098222 送 17044098822 共 499
17044099222 送 17044099922 共 900
17044041333 送 17044041133 共 499
17044046333 送 17044046633 共 499
17044047333 送 17044047733 共 499
17044049333 送 17044049933 共 499
17044091333 送 17044091133 共 499
17044094333 送 17044094433 共 399
17044095333 送 17044095353 共 499
17044097333 送 17044097733 共 499
17044099333送17044099933共1100
17044046444 送 17044046644 共 399
17044090444 送 17044099944 共 399
17044091444 送 17044091144 共 399
17044093444 送 17044093344 共 399
17044095444 送 17044095544 共 399
17044096444 送 17044096644 共 399
17044097444 送 17044097744 共 399
17044098444 送 17044098844 共 399
17044041555 送 17044041155 共 799
17044042555 送 17044042255 共 799
17044043555 送 17044043355 共 799
17044046555 送 17044046655 共 799
17044049555 送 17044049955 共 799
17044090555 送 17044090505 共 799
17044091555 送 17044091155 共 799
17044093555 送 17044093355 共 799
17044094555 送 17044094455 共 699
17044096555 送 17044096655 共 799
17044097555 送 17044097755 共 799
17044098555 送 17044098855 共 799
17044040666送17044040066共1500
17044041666送17044041166共1300
17044042666送17044042266共1300
17044043666送17044043366共1300
17044045666送17044045566共1300
17044047666送17044047766共1300
17044048666送17044048866共1300
17044049666送17044049966共1300
17044090666送17044090606共1300
17044091666送17044091166共1300
17044093666送17044093366共1300
17044094666送17044094466共1100
17044095666送17044095656共1300
17044097666送17044097766共1300
17044098666送17044098866共1300
17044041777送17044041177共1500
17044042777送17044042277共1500
17044043777送17044043377共1500
17044045777送17044045577共1500
17044046777送17044046677共1500
17044048777送17044048877共1500
17044049777送17044049977共1500
17044090777送17044090707共1600
17044091777送17044091177共1600
17044093777送17044093377共1600
17044094777送17044094477共1400
17044095777送17044095577共1600
17044096777送17044096677共1600
17044040888送17044040808共2200
17044041888送17044041188共2000
17044042888送17044042288共2000
17044043888送17044043388共2000
17044046888送17044046868共2000
17044047888送17044047788共2000
17044049888送17044049988共2000
17044091888送17044091188共2200
17044093888送17044093388共2200
17044094888送17044094488共1900
17044095888送17044095858共2200
17044096888送17044096688共2200
17044097888送17044097788共2200
17044041999送17044041199共1600
17044042999送17044042299共1600
17044046999送17044046699共1600
17044047999送17044047799共1600
17044091999送17044091199共1700
17044093999送17044093399共1700
17044094999送17044094499共1500
17044095999送17044095959共1700
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Information

生活报讯（记者王硕）完美生活家
居电商平台登陆哈市以来，受到很多中
高端装修业主的青睐，本周为读者推出
超值精装修套餐，原价1880元/㎡，现价
988元/㎡，此项套餐包含轻辅装修、主材
套餐及21件实木家具。本次优惠活动
面向读者征集样板间，前50户报名参加
活动的业主，无需签单即可在15日领取
宽带大礼包。

套餐升级 整装套餐988元/㎡
由于原材料涨价，完美生活家装电

商平台9月推出的888元/㎡精装修套餐
优惠活动已结束，经过对主材和家具的调
整，现全新升级为整装套餐装修988元/
㎡，名额有限，报满即止，后期还将根据市
场状况调整装修价格。此项套餐包含水
电、瓦、木、油工的人工费和材料费，还包
含了瓷砖、地板、木门、橱柜等主材及21
件实木家具，让业主真正做到拎包入住。

高级设计+高端材料+全屋家具

完美生活家居电商平台提供的设计
师均是有多年设计经验的高级设计师，

在装修过程中采用高端装修材料，如瓷
砖选用高档理石砖，木门选用好门面的
实木门，马桶选用受欢迎的智能马桶
等。整装套餐中配套的家具均出自月星
家居，业主可以在法兰尊典、南洋兄弟
（美腾）、芝华仕沙发、爱室丽家具、曲美
家具等品牌中随意搭配，配套家具的价
值最高达15万元。

报名业主有机会领取超值礼包

报名参加活动的读者，如果房屋建
筑面积达到100平方米，10月15日业主

本人持购房合同到店，即可领取完美生
活和联通公司送出的大礼包——4个月
宽带费、路由器、手机卡、电话费、有线电
视套餐包等。需要提醒的是，获赠大礼
包仅限50户业主，报名业主要在15日当
天到完美生活家居电商平台现场领取。

完美生活家居电商平台征集样板间——

精装修套餐988元/㎡ 包含全屋21件家具
前50户报名有机会领宽带费、有线套餐包等超值礼 报名电话：84657371 13796631236

84655217 13936245758

微信报名：扫描二维码或搜索sheng-
huobaojiaju 公众号关
注，在公众号内发送“姓
名+电话+小区+建筑面
积+报名 988送宽带大
礼包活动”进行报名。

规格品种 比优特顾乡店 家乐福乐松店 中央商城 大润发开发区 家乐福永平店

散装大米
福临门大米
廊雪雪花粉
古船水饺粉
康师傅红烧牛肉面
东三福红烧牛肉面
今麦郎上汤排骨面
九三三级豆油
九三一级豆油
鲁花5s压榨一级花生油
福临门大豆油
金龙鱼调和油
肉联腰盘
肉联精瘦肉
雨润腰盘
雨润精瘦肉
散鸡蛋
雪莲白条鸡
多美滋金装多乐加1段
龙丹益生宝1段
完达山1段奶粉
完达山纯牛奶
龙丹纯牛奶
蒙牛纯牛奶（小枕）
正阳河料酒
东古一品鲜酱油
太太乐鸡精
厨大妈白砂糖
玉泉方瓶42度
龙江龙38度十年陈酿
哈啤1900
哈啤小麦王
娃哈哈纯净水
佳洁士（防蛀修护）
中华（芦荟水晶原萃）
高露洁360°
海飞丝（去屑洗发露）
飘柔（长效清爽去屑）
潘婷丝质顺滑
舒肤佳（纯白清香型）
玉兰油深度滋润
雕牌高效洗衣皂
奥妙（99洗衣皂）
碧浪（新卫士）
雕牌（超效加酶42kg）
立白（生姜）
奇强（柠檬超洁）
心相印特柔3层
唯洁雅
心相印三层手帕纸

500g
5kg
5kg
5kg
109g
102g
116g
5L
5L
5L
5L
5L
500g
500g
500g
500g
500g
500g
900g
900g
900g
240ml
227ml
242ml
500ml
500ml
100g
450g
485ml
495ml
600g
330ml
596ml
140g
130g
120g
200ml
400ml
200ml
125g
100g
252g
226g
1700g
1638kg
500g
500g
140g*10卷
180g*10卷
10包

2.30
38.00

11.30

49.90
53.80
149.00
53.50
69.80

3.99
20.00

202.00
2.50

1.90
6.80
7.90
4.50
7.50

1.90
1.40

27.90

19.30

5.00

12.40
3.20
13.90
23.90

2.63
35.90

37.80
13.50
7.80
3.60
52.80
52.80
138.00
41.90
73.20
9.99
14.50
9.99
14.50
4.34
10.80
179.00（20）
142.00
228.00
2.00
1.70
1.80
6.50
10.00
4.40
8.90（10）
29.50

9.50
2.10
1.40
10.00
12.80(55)
11.60（29）
28.90
20.80
20.80
4.70
9.50
2.90
4.90
21.30(36)
12.40

13.50(54)
23.90

5.50

12.50

49.90
52.90
149.90

70.50
18.80(23)
19.80(23)

198.00

228.00
2.50
2.50
2.50

10.50
5.00
7.20
34.80

7.20
1.90
1.50
12.90

26.50

20.90
4.90
8.50
5.90
4.60
22.50

5.50

27.90

7.90（47）

14.40

56.20
56.20
139.90
57.70
60.40

3.80

187.10

1.80

8.90

26.80

7.50
1.90
1.30

21.80

4.80

19.90
12.40
4.40

5.20

2.63
35.90

37.80
13.50
7.80
3.60
52.80
52.80
149.00
41.90
73.20
9.99
14.50
9.99
14.50
4.34

228.00
2.00
1.70
1.80
6.50
10.00
4.90
8.90（10）
29.50

9.50
2.10
1.40
10.00
12.80(55)
11.60（29）
28.90
20.80
20.80
4.80
9.50
2.90
4.90
21.30(36)
12.40

13.50(54)
23.90

4.90

沃尔玛友谊路

2.39
35.90
25.00（27)
18.80
12.50（3）

4.50（7）
55.10
56.80
149.90
57.80
69.80（2）

10.78
14.88

185.00（12）
2.00
1.70
1.80
5.70
10.00
5.50

1.40
12.80（5）
18.80（6）

27.80
24.80
18.40
4.80
9.50

7.90
18.80
13.60
4.60
13.50（4）
19.80
21.80（37)
4.50

注 计价单位：元

（1）福临门东北优质大

米；（2）鲁花大豆油；（3）康师

傅酸菜牛肉面；（4）雕牌生姜

洗洁精；（5）高露洁健齿；（6）
黑人专研美白清新；(7)康师

傅大食桶；（9）促销价；（10）
甘汁园白砂糖；（12）伊利金
领冠三段听；（16）香雪全麦
粉；（20）多美滋确盈养幼儿
本文奶粉易乐罐900g；（21）
农夫天然水380ml；(23)哈尔
信；（26）福临门二代调和油；
(27)香雪高级饺子粉;（29）高
露洁360全面口腔健康-美
白140克；（36）碧浪专业去
渍无磷洗衣粉自然清新型；
(37)心相印薰衣草卷纸；
（47）舒洁加香手帕；(48)伊
利纯百利包200ml；（54）奇
强柠檬鲜活洗洁精1.28kg；
(55) 卓 效 倍 护 多 重 特 护
120g。

价比三家 10月12日价格表 每周五刊发
哈市发改委授权 独家发布


